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اخبار لژیونرهای فوتبال ایران
15لژیونر

علاقه مندم مسی 
جام را بالای سر ببرد 
و با خاطره ای خوش 

از این تورنمنت مهم 
خداحافظی کند. او 
شایستگی زیادی 

برای قهرمانی دارد 
و با اینکه آلمانی 

هستم اما دوست 
دارم آرژانتین 
قهرمان شود.

پالما به 4 امتیازی بارسا رسید

طیبی ناکام در ثبت 
هفتمین گل

در چهارچوب دیدارهای هفته 
چهاردهم لیگا ناسیونال فوتسال 
اسپانیا، پالما در حالی که مثل 
همیشه حسین طیبی را در جمع 
بازیکنان خود داشت و مسلم 
اولادقباد را برای دومین بازی 
پیاپی در لیست نمی دید، به 
مصاف تیم قعرنشین اوساسونا 
ماگنا رفت. یاران طیبی که 
به دنبال تداوم روند بردهایشان 
مقابل اوساسونا ماگنا بودند، 
توانستند به پیروزی پرگل در این 
مسابقه خارج از خانه برسند و 
جایگاه شان را تثبیت کنند. 
حسین طیبی، ستاره ایرانی 
پالما که در این فصل ۶ گل در 
لیگا ناسیونال اسپانیا به ثمر 
رسانده و جزو مؤثرترین بازیکنان 
تیمش بوده، در جدال مقابل 
اوساسونا ماگنا در کنار ایجاد 
موقعیت، دو شوت تماشایی 
هم به سمت دروازه حریف 
زد که درخشش گلر مقابل او 
اجازه نداد به هفتمین گل این 
فصل دست پیدا کند. پالما در 
دیدار مقابل اوساسونا ماگنا 
با نتیجه ۳ بر یک به پیروزی 
دست پیدا کرد تا با چهار امتیاز 
کمتر از بارسلونای صدرنشین در 
رتبه دوم جدول لیگا ناسیونال 

اسپانیا بایستد.
 

اولین گل بعد از جام جهانی

موتور طارمی در 
پرتغال روشن شد

مهدی طارمی پس از پایان کار 
تیم ملی ایران در جام جهانی 
۹ روز  به پرتغال بازگشت و 
پس از دیدار مقابل امریکا، 
در مسابقه هفته دوم مرحله 
گروهی لیگ کاپ از دقیقه ۸۳ 
بازی با چاوز به زمین رفت 
که در این حضور کوتاه مدت 
فرصتی برای گلزنی به دست 
نیاورد ولی در دومین بازی او 
یک نیمه درخشان در جدال با 
ویزلا داشت. طارمی روی گل 
سوم پورتو تأثیر مستقیم داشت 
و گل چهارم را نیز به ثمر رساند. 
مهدی طارمی که پس از حذف 
ایران از جام جهانی نیاز به یک 
گل برای آرامش دوباره و تداوم 
درخشش در فوتبال پرتغال 
داشت، پنالتی به دست آمده 
مقابل ویزلا را با شوت محکم 
زمینی به گوشه دروازه فرستاد 
که تاش گلر حریف با شیرجه 
به سمت راست برای مهار توپ 
بی ثمر بود تا گل چهارم پورتو 
ثبت شود تا در نهایت پورتو به 
پیروزی ۴ بر صفر دست پیدا کند 
و با ۷ امتیاز در صدر جدول گروه 
A لیگ کاپ پرتغال قرار بگیرد و 

راهی دور بعد شود.
 

سهم احمدعباسی از برد 
والدپنیاس

گل نه، فقط کارت زرد
تیم  سی در  ن احمدعبا را یا
بر  برا س  پنیا لد ا و ل  تسا فو
کاتگاس سانتا کولوما موفق 
شدند به یک برد ارزشمند دست 
پیدا کنند. والدپنیاس در حالی 
که نیمه اول را با برتری دو بر 
صفر پشت سر گذاشته بود، در 
آستانه تساوی سه بر سه مقابل 
کاتگاس سانتا کولوما قرار داشت 
که در آخرین دقیقه مسابقه 
موفق شد گل برتری را بزند و 
با برتری ۴ بر ۳ در این دیدار، 
۲۲ امتیازی شود و به رده ششم 
جدول لیگا ناسیونال اسپانیا 
صعود کند. سعید احمدعباسی، 
فوتسالیست ایرانی والدپنیاس 
پس از گلزنی طی دو هفته اخیر، 
مقابل کاتگاس سانتا کولوما 
نتوانست این کار را انجام بدهد 
و البته دومین کارت زرد فصل 

خود را دریافت کرد.

 zگزارش

در حالی که رسانه های ایرانی و به ویژه 
تلویزیون نگاه خوبی نسبت به کارلوس 
کی روش ندارند، به نظر می رسد این 
مربی طی روزهای آینده قراردادش 
را تمدید می کند و همچنان سرمربی 
تیم ملی فوتبال کشورمان باقی خواهد 
ماند. البته مقدمات این کار در حالی 
فراهم می شود که انتقادات بسیار 
تندی را از کی روش در برنامه های 
تلویزیونی خودمان شاهد هستیم و 
این قضیه می تواند در صورت تمدید 
قرارداد کارلوس کی روش پای مدیران 
فدراسیون را هم به میان بکشد و 
آنها نیز مورد انتقاد قرار بگیرند البته 

خبرهایی که از افراد نزدیک به 
کارلوس می شنویم حکایت از آن 

دارد که اگر این مربی قراردادش 
را تمدید کند دقیقاً مانند 

روزهای منتهی به جام 
جهانی کاری با برنامه های 

تلویزیونی نخواهد داشت و 
ترجیح می دهد حرف هایش با 

رسانه ها را از طریق کنفرانس های 
مطبوعاتی بیان کند. کی روش قبل 

از آغاز جام جهانی نیز در هیچ کدام 
از برنامه های تلویزیونی حضور پیدا 
نکرد. رویه ای که کاماً برخاف دوره 
اول سرمربیگری او محسوب می شد.

خبر درگذشت سینیشا میهایلوویچ 
بازیکن اسبق تیم ملی یوگساوی 
جامعه فوتبال جهان را متأثر کرد. 
بازیکنی که در جام جهانی ۱۹۹۸ 
فرانسه حضور داشت و اتفاقاً تک 
گل تیم ملی کشورش برابر ایران 
را هم به ثمر رساند. البته از یک 
بابت دیگر نیز نزدیک بود او با 
فوتبال ایران قرابت پیدا کند. در 
اوایل دهه هشتاد شمسی هنگامی 
که فرهاد مجیدی مرد شماره یک 
الوصل امارات در امور تهاجمی 
محسوب می شد، مدیران این 
باشگاه به صرافت افتاده بودند 

تا میهایلوویچ را هم به 
تیم خود اضافه کنند 

حتی مذاکرات اولیه 
هم صورت گرفت 
اما سینیشا ترجیح 
داد در اروپا بماند 
و پس از آن هم 

وارد عرصه مربیگری 
شود به همین خاطر 

پروژه همبازی شدن 
یچ با سرمربی  یلوو میها
اسبق استقال در حد حرف 
باقی ماند و هرگز جنبه 

عملی به خود نگرفت.

سیاست جالب پس از تمدید قرارداد

کی روش دیگر کاری با 
تلویزیون ندارد

خوابی که اماراتی  ها برای ستاره یوگسلاوی دیده بودند

قرار بود میهایلوویچ با 
مجیدی همبازی شود

گفت و گوی اختصاصی با مدافع پیشین تیم ملی آلمان: دوست دارم مسی قهرمان شود

وورنز: دایی گل را بو می کشید

در مترو دوحه، چهره ای آشنا به 
چشم مان خورد. کریستین وورنز، 
مدافع سابق دورتموند، لورکوزن و تیم 
ملی آلمان. وقتی از او پرسیدیم شما 
کریستین وورنز هستید؟ متعجب شد 
و به دوست خود گفت: »یعنی مرا 
شناخته اند؟ بله، درست فهمیدید.« 
او کریستین وورنز بود که در مترو 
مسیر خود را طی می کرد. سرمربی 
فعلی تیم زیر 1۸ ساله های آلمان که 
همراه با مربی دروازه بان های این 
تیم به دوحه سفر کرده بود. وقتی از 
وورنز سؤال کردیم آیا بازی های تیم 

ملی ایران را دیده یا نه؟ در پاسخ 
گفت: »من از دور یک چهارم نهایی به 
دوحه رسیدم. چون همراه با تیم زیر 
1۸ ساله های آلمان در یک تورنمنت 
مهم شرکت کرده بودیم. متأسفانه 
به همین دلیل بازی های مرحله 
گروهی را خیلی ندیدم و به همین 
دلیل نمی توانم درباره تیم ملی ایران 

تحلیلی درست داشته باشم.«
آلمان یکی از تیم های حذف شده 
مسابقات بود. تیمی پرآوازه اما ناکام 
در جام جهانی ۲0۲۲. وورنز درباره 
تیم ملی آلمان هم اینگونه صحبت 
کرد: »درست است تیم ملی آلمان 
نتایج خوبی کسب نکرد اما فوتبال 
کم نقصی به نمایش گذاشت و البته 
کمی بدشانس هم بود. از نظر من حق 
آلمان در جام جهانی ۲0۲۲ بیشتر از 
اینها بود و نباید از دور رقابت ها حذف 

می شد. به عنوان نمونه مقابل ژاپن ۷0 
دقیقه بازی در اختیار آلمان بود اما ۲0 
دقیقه از کنترل بازیکنان ما خارج شد 
و شکست خوردیم. با این حال باید از 
تیم ملی و بازیکنان و کادرفنی حمایت 
کرد. آنها باید برای دیدارهای بعدی 
خودشان را آماده کنند و تجربیاتی که 
در این جام به دست آورده اند را در 
آینده استفاده کنند. اتفاقی که حدود 
یکی دو دهه قبل هم رخ داد و آلمان 
با تغییر نسل و کسب تجربه بیشتر 
توانست عنوان قهرمانی جام جهانی را 

به دست بیاورد.«
کدام تیم قهرمان جام جهانی ۲0۲۲ 
می شود؟ فرانسه یا آرژانتین؟ نظر 
وورنز اما به خاطر مسی آرژانتین است: 
»هر دو تیم را دوست دارم. آنها به 
لحاظ فنی فوتبال کم اشتباهی را انجام 
داده اند که به فینال رسیده اند. من 

فکر می کنم فرانسه قهرمان شود اما 
دلم می خواهد آرژانتین این عنوان را 
به دست بیاورد. آن هم فقط به خاطر 
لیونل مسی. چون این دیدار آخرین 
بازی او در جام جهانی خواهد بود و به 
همین دلیل عاقه مندم تا او جام را 
بالای سر ببرد و با خاطره ای خوش از 
این تورنمنت مهم خداحافظی کند. او 
شایستگی زیادی برای قهرمانی دارد و 
با اینکه آلمانی هستم اما دوست دارم 

آرژانتین قهرمان شود.«
علی دایی در آرمینیا بیله فلد، بایرن 
مونیخ و هرتابرلین حضور داشت و 
بازی های پرشماری در بوندس لیگا 
انجام داد. وورنز با توجه به پست 
بازی اش در دوئل های زیادی با دایی 
شرکت کرده است: »قطعاً بازی های 
زیادی مقابل علی دایی انجام داده ام. 
چون من و او تقریباً از یک نسل هستیم 

و هر دو هم در بوندس  لیگا حضور 
داشتیم. او بازیکنی فوق العاده فیزیکی 
و قوی بود. بارها در بوندس لیگا روبه روی 
او به میدان رفتم و دوئل های جذابی هم 
با یکدیگر داشتیم. بعد از بازی هایی که 
مقابل دایی انجام می دادم، تا یکی دو 
روز خسته بودم. چون او فشار فیزیکی 
بسیاری به مدافعان وارد می کرد و در 
طول ۹0 دقیقه هرگز دست از تاش 
برنمی داشت. در گلزنی هم یک چهره 
بین المللی بود که هم در رقابت های 
اروپایی و هم ملی موفقیت های زیادی 

را تجربه کرد.«
وورنز با دست بینی خود را نشان 
داد و درباره دایی گفت: »دایی گل 
را بو می کشید.« اشاره وورنز به شم 
بالای گلزنی دایی بود و از ما پرسید 
می فهمید چه می گویم که ما هم در 

جواب گفتیم بله.

امیر اسدی – دوحه 
amirasadijournalist@gmail.com

 zگفت وگو

کریم انصاری فرد

ناکام در ثبت دومین گل

اومونیا با شکست ۲ بر یک مقابل آ.ا.ک لارناکا که هفتمین باخت فصل 
آنها در لیگ یک قبرس بود، ۲۲ امتیازی و در جایگاه ششم جدول این 

رقابت ها ماند. 
کریم انصاری فرد برابر آ.ا.ک لارناکا تا دقیقه ۶۹ در زمین بود. او که 
آخرین گل خود در لیگ قبرس را در هفته چهارم به ثمر رسانده بود، در 

دوازدهمین بازی فصل  خود نتوانست دومین گل را بزند.

امیرحسین حسین زاده

موتوری که روشن شد

امیرحسین حسین زاده که در دیدار تدارکاتی اخیر شارلروا مقابل 
بشیکتاش از ابتدای نیمه دوم به میدان رفت و موفق به گلزنی 
شد، این بار و در اردوی فرانسه هم از دقیقه ۶۰ برابر لانس به 
میدان رفت و دوباره دروازه حریف شان را باز کرد که این بار گل او را 
 کمک داور آفساید گرفت.  شارلروا در این بازی 3 بر صفر شکست 

خورد.
 

علیرضا جهانبخش

بازگشت به ترکیب فاینورد

فاینورد در سومین مسابقه تدارکاتی در تعطیات لیگ هلند، مقابل 
رن، تیم سوم جدول لیگ یک فرانسه قرار گرفت که در پایان با نتیجه 

۲ بر یک شکست خورد. 
علیرضا جهانبخش که پس از انجام دو بازی برای تیم ملی ایران در جام 
جهانی، در بازگشت به اردوی فاینورد فقط به تمرین پرداخته بود، از 

ابتدای نیمه دوم برابر رن فرانسه به زمین رفت.


